ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

47 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2013 г. Липецк № 772

О внесении изменений в Положение «О налоге на имущество
физических лиц в городе Липецке»

(первое чтение)

Рассмотрев проект изменений в Положение «О налоге на имущество
физических лиц в городе Липецке», представленный Главой города Липецка,
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение
постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной
собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять в первом чтении проект изменений в Положение «О налоге
на имущество физических лиц в городе Липецке» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского ____.
Совета депутатов f И.В.Тиньков

Секретарь сессии